! ... ■'
! *

»-■

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М елми
■Л'.Мценск

Об установлении публичного сервитута в целях строительства и
____ -д
межпоселковый к с. Спасское Мценского района Орловской области>

эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения-.«Газопровод

В соответствии с п. 1 ст. 39.37, пп. 5 ст. 39.38, пп. 1 ст. 39.45, ст. 39.46,
ст. 39.47, ст. 39.50 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3, п. 4
с..
Земельного кодекса Российской Федерации>, учитывая публикацию информации
ст’ 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие

" ■ ’---------- 1 о
возможном установлении публичного сервитута от 08.04.2024^на официальном

10.04.2024, а также на информационном стенде администрации Протасовского
сельского поселения С- ---- . - _____ _ _______

сайте администрации Мценского района, в газете«Мценский край>№ 15 (14655) от
10.04.2024, а также на информационном стенде администрации Протасовского
сельского’поселения от 08.04.2024, в соответствии с разделом 4 проектной
документации «Проект организации строительства) (шифр: 5177.071.П.0/0.0002-
ПОС), на основании ходатайства Общества с ограниченной ответственностью
<Газпр’ом газификация) (далее ООО «Газпром газификация), администрация
Мценского района постановляет:

1. Установить на основании
ОГРН 1217800107744, ИНН 7813655197, место нахождения юридического лица:
194044, г. Санкт-Петербург, вн. тер. г.
пр-кт

ПОС), на основании ходатайства Общества с ограниченной ответственностью

ходатайства ООО «Газпром газификация>

Муниципальный округ Сампеониевское,
™ кт Большой Сампсониевский, д. 60, литера А, адрес электронной почты:
info@eoggazproin.ru) публичный сервитут на срок 49 лет, общей площадью
4956 кв. м., расположенный на:

57:11:0030101:60, 57:11:0030201:221), местоположение: Российская Федерация,
части земельного участка с кадастровым номером: 57:11:0000000:39 (вх.

Орловская область, Мценский район, Протасовское сельское поселение, в районе

------- ----------- - 57:11:0030201,
: Российская Федерация, Орловская область, Мценский район.

Н.П. Спасское, н.п. Протасове, н.п. Большая Круглица, н.п. Малая Круглица,
- части земельного участка в кадастровом квартале: 57:11:0030201,

местоположение: Российская Федерация, Орловская область, Мценский район,
Протасовское сельское поселение,

части земельного участка в кадастровом квартале: 57.11.1560101,
местоположение: Российская федерация. Орловская область, Мценский район,
Протасовское сельское поселение, в соответствии с Приложением 1 к настоящему
Постановлению.

2. Утвердить границы публичного сервитута в целях строительства
и эксплуатации линейного <--------- —

земельного участка в кадастровом квартале:

объекта системы газоснабжения: «Газопровод

mailto:info@eoggazproin.ru

сервитута,
- направить обладателю публичного сервитута копию решения об

установлении публичного сервитута, сведения о лицах, являющихся
правообладателями земельных участков, сведения о лицах, подавших заявления об
учете их прав (обременений прав) на земельные участки, способах связи с ними,
копии документов, подтверждающих права указанных лиц на земельные участки.

12. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
управления по муниципальному имуществу Мценского района Е. Е. Чумакову.

t-X;? V \ '

Os IIH0

*•' .1/ '

Глава Мценского райо&Гу
II

1 S \' 9 4

ХЛ/м<

Е. А. Ерохина

'йЦ
§

/л'

л С.П

«S'

Приложение 1
к Постановлению

администрации Мценского района
от «?Л» ой 20ХЦг.ой

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ '
Публичный сервитут в целях строительства и эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения "Газопровод

межпоселковый к с. Спасское Мценского района Орловской области"
(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект))

Раздел 1
Сведения об объекте

№ п/п
i
1

Характеристики объекта
2

Местоположение объекта

Описание характеристик
3

Орловская область, Мценский район

2

3

Площадь объекта +!- величина погрешности
определения площади
(Р+/- Дельта Р)__________________________
Иные характеристики объекта

4956 кв.м ±17 кв.м

Публичный сервитут в целях строительства и
эксплуатации линейного объекта системы
газоснабжения "Газопровод межпоселковый к с.
Спасское Мценского района Орловской области" в
соответствии с п.1 ст. 39.37 Земельного кодекса РФ,
на срок 49 (сорок девять) лет. Правообладатель
публичного сервитута Общество с ограниченной
ответственностью «Газпром Газификация», ИНН ,
7813655197, ОГРН 1217800107744,адрес: 194044,
Санкт Петербург, вн. тер. г. Муниципальный округ
Сампсониевское, пр-кт. Большой Сампсониевский, д.
60, литера А, электронная почта:
info@eoggazprom.ru, телефон: ±7 (812) 613-33-00.

I

mailto:info@eoggazprom.ru

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

1

373206.63
373209.21
373209.81
373210.32
373210.75
373211.10
373211.35
373211.51
373211.57
373211.53
373211.40
373211.18
373210.86
373210.45
373209.96
373209.38
373208.73
373208.02
373203.81
373203.09
373202.31
373201.49
373200.63
373199.75
373198.85
373197.93
373197.02
373196.10
373195.19
373194.31
373193.44
373192.62
373191.83
373191.09
373190.40
373179.21
373186.05
373185.96
373184.97
373184.33
373184.27
373185.26
373185.18
373184.20
373184.15
373184.09
373183.58
373183.58
373183.39
373184.39
373184.23
373368.12
373447.96
373482.64
373485.18
373494.81

1311116.98
1311120.04
1311120.82
1311121.65
1311122.53
1311123.45
1311124.40
1311125.37
1311126.35
1311127.33
1311128.30
1311129.26
1311130.19
1311131.08
1311131.93
1311132.72
1311133.46
1311134.13
1311137.67
1311138.23
1311138.73
1311139.14
1311139.48
1311139.74
1311139.92
1311140.02
1311140.03
1311139.95
1311139.79
1311139.55
1311139.23
1311138.83
1311138.36
1311137.81
1311137.20
1311146.64
1311154.62
1311167.80
1311167.80
1311258.51
1311266.75
1311266.74
1311276.99
1311276.97
1311283.90
1311291.67
1311363.74
1311363.79
1311390.08
1311390.09
1311413.34
1311586.83
1311907.13
1311919.42
1311920.32
1311923.73

Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Координаты, м

Обозначение
характерных
точек части X Y
границы

Метод определения
координат

характерной точки

0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной точки
(Mt), м

5

Описание
обозначения

точки на
местности (при

наличии)

1 2 3 4 6

______________________ Раздел 3_______________________
Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

1. Система координат -
2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение
характерных
точек границ

Существующие
координаты, м

Измененные
(уточненные)

координаты, м

Метод
определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной точки
(Mt), м

Описание
обозначения

точки на
местности(при

наличии)
X
2

Y
3

X
4

Y
51 6 7 8

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

1 2 3 4 5 6 7 8

t

.Раздел 4,

С^хеиа. располо jfce^n« грайиц лублвднаго еерйи^а

57:М:Ш0И)1:264

О

57;И:0!>302 (

\<4U»U7 i 20 000
f к но. л. j\ смыо лпакм к о(кн(1.)Ч<'Ипи:

< 'U

57:11:О(ШИОХ22Ж

|57:11!«»ай1(Я;204

*

тИ7 11 ОШКИЮО 39 \

(«х 47 11 0О1ОПМ ьо> ■
!•■■■■■■■■■■—■■V::::

Еыирска№1

ГЗП 57:1ЬООО<И)(И):39
{в\.57:П;(КШ12«1:222)

ЕЗП 57:11:0(100000^39'

О1Х. 57:11:0050201:223)

S7:n;mi30hU

17;11:01)0(ИННШ16>

57:11ЯИИН«)0Пг12(7)

Вь1доска .К22

1раНИфД:<:ЙОЖ5157КЙдЦ1С:ГррИЫК-Кйа|>:(^^^^^^

Х а рак »'.ерм<1й - '1<?чtel. к нолгер
п|.>оекп1Ы'^Д'раниапуб.;1Ично{'о есрвигула

'Ч7^1Го0{»ОООО 16О(^Ч9> 1 piHHiCd и помер «ме iKnoto\‘nitika подапйым 1 1 PH

I'ifkiCjcrKoe N{eeTOiux^j6«cink\iinXcHe}^Kn4>eQ0pywenM.>T
\tгu^^o^v!ei«ш(ггpa^^иllbr4Д.ми.^•п^ptpa:lивнo-^^^ppиl«pй{lJ№
V !\п|И ЦЬ1 .UiWr^^7iMWx .uyi.nfT^

Раздел 4

Схема раснопожения границ пуб2шчмйго сервтуга
Вынобка М>1

||М111ВЙ
1111и

иМ

■

я

И

в
л

■

ж

О

S

Я

(1И1(вв^1^ЖИ^ИЮ
lllll

'. ‘-'r^

^8

I l4.' ^

ДИ1В|||

МИ1

■■I
я

■
И

1^И

■1

81Я вив;ii.
Я!

■■IB!1—Жe^Bl^ИВВи
в н

SI вй 1Я1
И

, I ;.1,)н>57,.11 iron'
(u\ ^7 lyirolll’DI 2’1)'

■efci^e

8iMjiивеН^В■■I
l■l■ЯИв■

?' -у 4
и

_

Псилп.3)ч'мыс. ус.юнные iiiuKH и cRoiiiancrnnf:

-,,,:—
Масштаб 1:2 000

_

Проектпы'е (]>а»тпы iryG.'fH'm'oix» сервшута

Харак1срнай д очка и номер
Ц|.>оек1иых 1’раниц публичного серии гул а.

'Ироскгпос NiceixBuria^;eiu.fe ип){<с11С}Ц1дго,<х)0р5’Я\гя1И.^

S’^ISSBd Ив

j Vlioi] Границы н помер кц,ц1счроьы\ кнар1а.'юи цбданиЫмКГ®^

57:11:^^е\1ец1Ц1Ьтуч>1егка:Подципь{и^^^

.Yaw?o»icHKW©a'p8ti«HWwumHHvlpaiHBHeHW}jpHi»pH&7j>«bix'o^W»
(|?ршшцы.11асс.чепцкл пудистой)

внМ iiSiifc
V.■Is

в111иД—
111р|ИйИ1В

Яв ^■яв
в ■1„■я

I^^Stj
■ ■' л

^IBII

I

Н
ill

_ и^яМИ

Й|1и1вЯ111
. 5Н 60
‘s7 61

.|« 49

я

4.1 "■»
•п.....I

’’ 1

v> ‘

|в
п и'

U и
21

22

■
^ияи“Яв

2S 2 2» 26 24

11ЙВ|ИЬ»||
SM

2<1

Ж^в1>

■■ (■■llil
ж
И

в
iMMiM

'' ''/> ШЛШ^Г

1

и

Раздел 4..

Схема раоположения границ публичного сервшу’Та
йъ|цоока Хй2

■■
М1И1^ЯИЯ

о

ц

мм ■■ив
09 70

: /"i

"’-Ш
н

«5 «2

1 ■и

^И

'^*^Чя!и

^#e

я

liie
isX W

eSSi
......
OlBlIlO
в|1 liMi^bgiggiiBSBi

I

4^

1

.■^ивЧ

д-ДД^^

в ■■I
S^BM

*»’<f'i7''ii i"iiiii»)(i"i iTdiiSii))
igv,; ,

^^8
■

■IP n^bii
ов

li^Mw
si^e
‘“"'■■■®'. ’e

в

д
■ :'''?■■ '

Й1^И
81В111ИД|^И^И

«
1 и я

Яи

м^Д

ш я

О

J Hc^itk'ib'jyesUijeyc^(j»Hbu^3HrtK-n и оГнип41ч«1П{^

OZZ-ZZZZZ "™1 ripooicttfbie {1>анииы/(1ублич1ю'го сцрвиту’са

Хярнкюрная I o‘H«t и иомцр
и}.)оскг)П4,\, 1’ран1[ц публичного сервичуш

И

о

■1^Е■МВ^Mii

^■1
^Sg Н

«

i^^g:

1

в

Ш я ■ «

■ в

■11

яВв^вв®^■■■li
■I
и

в

1^1 я ■я

llpooKHioc мее7'(пто.а<'жег!йе И!1же«ор11<.я,о соору<1<спи.я

овИ
в

я ■

I

н

■

■

в

■в
■■

^ж§

в
i!jijB^^^■iiB^^
' I !1 ' II 1...........  '

Un>57^l)IHfl2l)k22'bj^

1ЖЯЯ

н
м■

■
^Дв■

ЧЩ
I ill

■f'

в

л ■
и

Масштаб 1;2 001)
_

в ■™в
|в

ДЖ
в

И
^в» д

I { ?ИР0НП| Границы п n(»ivpK^iac;r|)onuxjvBap^Tt/Jotf по даннымШ'’ЙГ

57^И:УШ1000У:Н(^^ Г'раницаилн)мергк'.\1ея!Н1огс)у«аст10Г:110'данн

vQ^tuwfvjiaiHbio rj^iHHUbj lvг^(инl^vфяти«^fc>Г^?pигbpи^vц-яbтx об'ря
0;ра1{11.1ря Л1'ассц$;и1шх ityi.fK 1<)в)

ГЧ
1> в

(Й- ю

щ fi ’а о
о ад

о о
ад о« jr

C3
CI4

О
СЧ

о
§ § 3 „
Д' Й о "о
с о в оо- ё

U
а

со
ё

ей
г

I

2

ё
«"1 0.1

й И
lOI

о о.
и

SS
ч
S

зи
о
=
о о
CS
и и
А
св
ес
!>к U
о (м
о
W
IU
И

СП

о

осч

03
аа
я
ч

я
о о
я

Я S

ад

О

ад
а оа о
Си
И
о

2
(D
ад
ей
ад
S
о

S
и
Q
ад
а
ад
о
ей
С1ч

о
Q

о
с^
G
О
6
itf
’S
3 оа
§
5
О
а
с
о
3
ад о са
о
&
о
3

Uh

адI

оо о о
зад
о ад

5
о
S

I

о

ей

S
5 2й е йР

и*
в 2 ft
5 и !

гН S о н
>йГ g и

►тН Ч (11
2 2

о
ко
л
А

Й- я 2
о 2 яW и еа Ч

я я я н
<о я г в 5
им аз о

я м
Ч о 5
ИН® *3 ® -2 СЗ

о о л
о

о jij зн сз
- о f'
У м !

g
сз

я я ч а>> л Im
за Е

-S' 3
« аа

Б и
аг f

А 45
А Ч о

§ о м
а
45
Ч О
о м
S
S
о
S
о
=
н
о
о

Я ® ** ми
J
ч
я
я
н о
о
о
А
Я
(U
Я
я

ffl И/41

&

н
О

ко л о.
2 =5 S W

с
■ё

в а>-3 то
S ®о

&

й § в н
О О
5

I
о
оа

о
«

Й
hQ

н
о

о в о

о

Ё 5 §

ни Ч НтЧI
S
ад
о

Ё в Щ

fU ЬГЧ г-н и § .

ё в саИ Si О соI Й S Й
л <о в й
а S .й ё

* н 5
Й й

В о ЙРи

S
(U
ад

« ю Й

й ? ё
в

Р- 2 о о̂2
ет

сч оо
g ё

Р й S
в В о 3 _

И 2
о

Р )В в о в _ „ о '3 и в в
й w о и вЯ й- р р> 2W в о ю асо Н М п fr

о у
о

оа Г)., о
2 Sсо
со*' сад
о /--S
5 S5 S аЯ

ей
А

ад S
g в в

J S Р S
2 й в S
а S g

о

щ Ои о’ й в п

§

Й ® й
2

о

Й и
А

93
О

S 2
I S §Й S3 5 й S S

Э 5 S м ®S ’§ I I ч S
Й й 2 " 3 ми

м
(D

§

ад
Q

КО
ей
ад
о
а
§

А

О
S
ад
е-)
ей
Й

А

а о я в2
ад S
о
ад ад о А
ад ад со

S а & ~
Ц S

Й
ьО

о о CQ
о
Ё ей

В в
в
й в в в

§
оа о н I о

R ,й К3 <о о
Ё
о

в

О
Д'
Ч . п

о
о
id
Q
О
ей

нО
ад о
ад
ад
S

ё н

о
о
о

&
ад сог-1 1—1 >-чу S

Q
О
О
А

тW«
о
о

р 3S

А

О
А
ад
адИ 3 S ® S' а Я1 н

§ 8 & ё
S к М., .-v Uj i*-iЛ В <g Р»

о
ад

н в

<о
о .

ад bQ ft
к
о • / ■
о
со

- 2
о 5
ад —

О
ей
ад
а

зад
ей
сад
о
А
О
ад
о
ад
о

« S
о

О
О
А

кон о Ч О
ад
ад
ад
§
&
Ё

и

Iоов о - „ 11

|в^

& S

о
о В

в

« а
’й й
в
CQ
О

g

<D•-’ НЧ км/ |Х
Р 2 К
« S в РS 5зчS в о

о
о

н
оаа- i О О

Э S <о
е id ftто д

§ §
и Ди

О
о

Й
А О
ад

’=х ад
ад
о
оа

«D
ад
ей
вад5 g S

KO

о

ffi 2 о о S'

5
S
то
ей
Я
ад
ей
ей
§

ё

(N